
UCHWAŁA NR XXVI/160/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy bez wypowiedzenia z Panią Grażyną Nawalaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 72 § 1, w związku z art. 53 § 1pkt 1b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr XVI/99/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
13 września 2011 r. w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kowary, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się stosunek pracy bez wypowiedzenia z Panią Grażyną Nawalaniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica

Id: F803E20B-5EE4-471A-AB90-354A9B121AEE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




